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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

GT SERIES CUP
50 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 14:26:43

Autodromo VeloCitta 3,430 km
29/08/2025 14:20 .
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
7 27.784 41.943 1:42.590 +10.625  14:49:15.166
(34) MAURIZIO BILLI 8 27.384 27.182 55.798 1:50.364 +18.399  14:51:05.530
1 26.840 38.978 1:37.131 +10.253  14:33:52.942 9 27.337 25.629 39.662 1:32.628 +0.663  14:52:38.158
2 27.417 24.940 42.641 1:34.998 +8.120  14:35:27.940 10 27.369 47.026 39.697 1:54.092 +22.127  14:54:32.250
3 26.232 24.805 38.090 1:29.127 +2249  14:36:57.067 11 27.520 25.896 38.630 1:32.046 +0.081  14:56:04.296
4 26.315 24.884 38.049 1:29.248 +2.370  14:38:26.315 12 27.491 25.779 38.695 14:57:36.261
5 25.947 24.876 37.645 1:28.468 +1.500  14:39:54.783
6 26.034 24.951 37.928 1:28.913 +2.035  14:41:23.696 (79) FELIPE EVANGELISTA
7 26.130 25.430 41.145 1:32.705 +5.827  14:42:56.401 1 31.756 45.715 1:59.552 +23.195  14:32:33.366
p8 26.644 25.188 6:09.629  +4:42.751  14:49:06.030 2 33.415 29.405 42.835 1:45.655 +0.298  14:34:19.021
9 25794 1:31.384 2:27.395  +1:00.517  14:51:33.425 3 30.328 30.779 47.497 1:48.604 +12.247  14:36:07.625
10 26.467 24.944 38.204 1:29.615 +2.737  14:53:03.040 4 29.494 27.336 41.551 1:38.381 +2.024  14:37:46.006
p11 25.881 24.764 4:20.793  +2:53.915  14:57:23.833 5 28.614 27.045 40.698 14:39:22.363
12 24.688 37.076 1:29.720 +2.842  14:58:53.553 6 28.636 27.084 40.798 1:36.518 +0.161  14:40:58.881
13 25.536 24.565 36.950 1:27.051 +0.173  15:00:20.604 7 28.564 27.284 40.705 1:36.553 +0.196  14:42:35.434
14 25.528 24.288 37.062 15:01:47.482 p8 32.588 30.373 7:19.736  +5:143379  14:49:55.170
(76) PEDRO BEZERRA JR (38) C.ABDALLA/F.LEMANS
1 26.821 41.703 1:44.854 +16.855  14:37:22.363 1 30415 45.852 1:59.447 +19.647  14:38:50.747
2 28.014 31.027 44.618 1:43.659 +15.660  14:39:06.022 2 32.733 31.446 42.933 1:47.112 +7.312  14:40:37.859
3 28.174 26.359 48.100 1:42.633 +14.634  14:40:48.655 3 30.916 30.020 42.978 1:43.914 +4.114  14:42:21.773
4 30.578 44.028 47.678 2:02.284 +34.285  14:42:50.939 4 31.657 28.908 42.394 1:42.959 +3.159  14:44:04.732
5 26.700 25.476 46.361 1:38.537 +10.538  14:44:29.476 5 30.875 28.865 42.684 1:42.424 +2.624  14:45:47.156
6 26.608 25.306 38.617 1:30.531 +2.532  14:46:00.007 6 31.031 27.822 42.580 1:41.433 +1.633  14:47:28.589
7 26.789 25.470 38.652 1:30.911 +2.912  14:47:30.918 7 30.470 29.792 42.200 1:42.462 +2.662  14:49:11.051
8 28.593 28.012 39.291 1:35.896 +7.897  14:49:06.814 8 31.020 29.222 41.459 1:41.701 +1.901  14:50:52.752
P9 28.373 28.046 12:26.050  +10:58.051  15:01:32.864 P9 32.229 30.704 6:05.156  +4:25.356  14:56:57.908
10 30.453 44.038 1:45.304 +17.305  15:03:18.168 10 28.639 43.026 1:47.384 +7.584  14:58:45.292
11 26.025 24.709 37.703 1:28.437 +0.438  15:04:46.605 11 31.041 29.237 42.857 1:43.135 +3.335  15:00:28.427
12 25.725 24.605 37.669 15:06:14.604 12 30.496 27.513 41.791 .800 15:02:08.227
13 30.152 28.070 41.919 1:40.141 +0.341  15:03:48.368
(420) TURCO MELIK 14 34.712 28.728 42.531 1:45.971 +6.171  15:05:34.339
1 28.455 39.011 1:41.165 +12.764  14:31:27.675 15 29.910 27.582 42.320 1:39.812 +0.012  15:07:14.151
2 27.470 25.133 37.657 1:30.260 +1.859  14:32:57.935
3 26.341 25.041 37.700 1:29.082 +0.681  14:34:27.017
4 26.861 24.799 37.687 1:29.347 +0.946  14:35:56.364
5 26.651 24.926 37.389 1:28.966 +0.565  14:37:25.330
6 26.244 24.727 37.430 14:38:53.731
7 26.320 24.906 37.317 1:28.543 +0.142  14:40:22.274
8 26.157 24.951 37.667 1:28.775 +0.374  14:41:51.049
p9 26.136 24.693 5:53.372  +4:24.971  14:47:44.421
10 25.418 38.405 1:32.755 +4.354  14:49:17.176
11 26.744 26.018 40.179 1:32.941 +4.540  14:50:50.117
12 26.639 24.886 37.654 1:29.179 +0.778  14:52:19.296
13 26.322 24.807 37.733 1:28.862 +0.461  14:53:48.158
pl4 26.106 25.017 2:18.519 +50.118  14:56:06.677
p15 26.153 2:19.555 +51.154  14:58:26.232
(3) ALEXANDRE AULER
1 25.167 37.811 1:33.987 +5310  14:36:00.338
2 26.070 25.182 37.721 1:28.973 +0.296  14:37:29.311
3 25.959 24.832 37.886 14:38:57.988
4 26.126 26.852 41.686 1:34.664 +5.987  14:40:32.652
5 26.171 24.787 37.940 1:28.898 +0.221  14:42:01.550
p6 31.183 30.373 4:05.549  +2:36.872  14:46:07.099
7 25.089 38.300 1:33.290 +4.613  14:47:40.389
8 26.383 26.089 39.433 1:31.905 +3228  14:49:12.294
9 36.010 30.176 49.900 1:56.086 +27.409  14:51:08.380
(7) GALBINHA
1 29.202 41.803 1:45.874 +13.909  14:34:04.923
2 29.366 26.484 39.987 1:35.837 +3.872  14:35:40.760
3 27.918 25.996 39.228 1:33.142 +1.177  14:37:13.902
4 28.027 25.728 59.505 1:53.260 +21.295  14:39:07.162
5 27.900 26.254 39.936 1:34.090 +2.125  14:40:41.252
p6 28.974 27.215 6:51.324  +5:19.359  14:47:32.576
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
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